TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Samedi 21 juin

LA SALVETAT-ST AFFRIQUE
Les LACS et la SORGUE

7e étape

78 km - dénivelé 706 m

DEMI-ETAPE

Localités Route Km partiel | Km total Directions/Observations
HERAULT 34
LA SALVETAT VVF 0 0
LA SALVETAT SUR AGOUT D14E3 2 2 apres le pont: lac de Laouzas
TARN 81
VERS BARRAGE DE LAOUZAS D907/D150 8 10
Carr. AVANT BARRAGE D62/D162C 10 < vers CONDOMINES
CONDOMINES D162 11 21
MURAT D162 4 25
Carr. D622/D162 5 30 < vers ARNAC-BRUSQUE
CANAC D162 5 35
AVEYRON 12
IARNAC D162 2 37 -> passer le pont
BRUSQUE centre D92 9 46 BEAU VILLAGE
FAYET D12/D902 5 51
SYLVANES D92/D12/D92/D540 4 55
ST FELIX D540/D16/D7 9 64
VERSOLS ET LAPEYRE D7 4 68 Point accueil
ST AFFRIQUE CAP VERT D7 10 78 DEJEUNER suivre fléchage
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